
山口県中学校春季体育大会テニスの部

令和３年５月１６日（日）

維新公園テニス場

男子団体 シード

2-1

1-1

3-1

1-2

2-2

1-3

4-1

1-4

2-3

1-5

3-2

1-6

2-4

1-7

団体名 監督 外部指導者 選手1 選手2 選手3 選手4 選手5 選手6
1 小郡 杉山　祐一 岩尾　大成(3) 歌房　拓斗(3) 森　玲音虎(3) 久保田　悠斗(2)

2 桑山 森分　一孝 佐久間　経人(3) 平瀬　迅(2) 中川　雄太(3) 古賀　紹護(2) 河口　建太(2) 達川　侑徳(1)
3 岩国 松下　晃司 田邉　英琉(3) 宇本　雄太(2) 宇本　僚太(2)
4 華陽 下田　宏介 村田　翔吾(3) 大方　康平(2) 石光　凌弥(2) 坂口　天健(2) 丸山　叶人(1) 村田　悠也(1)
5 下関中等 渡壁　茜 川崎　康太(2) 山田　明弥(2) 金井　敦(3) 寺田　朝陽(3) 石森　凪沙(2) 林　祐希(2)
6 黒石 林　洋平 田村　恵介 林　巧人(3) 沖　海里(3) 大瀧　遙人(3) 古賀　陽翔(3) 河野　一輝(3) 縄田　季也(3)
7 白石 三時　史子 正木　光(3) 草野　泰希(3) 山本　匠馬(2)
8 附属山口 西村　勇輝 岸田　昊生(3) 長谷川　和真(1) 末次　倖(1) 中原　直緒斗(2) 秋本　赳晴(3) 窪田　晴人(3)
9 川中 内田　香矢子 三島　佑一朗(2) 藤田　大輝(1) 畑　俊成(1) 佐々木　柚多(1)

10 西岐波 中村　勝敏 石口　大智(3) 山城　優真(3) 市川　湊涼(3) 浅田　義朝(3) 吉村　凛太朗(2) 大場　徠夢(2)
11 勝山 藤井　美波 飯田　優 梅本　一稀(3) 櫻井　駿也(3) 河野　京悟(3) 飯田　要(2) 西村　陸来(2)
12 麻里布 藤本　英治 松村　蓮(1) 坪倉　武光(1) 圡屋　諒馬(3)
13 佐波 田中　正子 森富　遼太(3) 中谷　祐紀(2) 西冨　太賀(2) 吉冨　琥之祐(2) 金田　真弥(1)
14 鴻南 田中　進 竹本　有佑(3) 菊川　航希(3) 藤岡　惇弥(3) 山本　陽輝(2)
15 山の田 小野　佳文 岡藤　忠雄 畚野　太志(3) 大下　空良(2) 熊谷　壮太(2) 岩崎　宙斗(3) 秋月　碧太(3) 青柳　穂高(3)

女子団体 シード

1-1

2-1

1-2

3-1

1-3

2-2

1-4

団体名 監督 外部指導者 選手1 選手2 選手3 選手4 選手5 選手6
1 鴻南 田中　進 渡邉　真優(3) 倉光　和子(3) 福島　寧華(2) 藤貫　有華(2) 緒方　菜々恵(1)

2 下関中等 山田　悦子 中野　恵美(3) 室田　美夢(3) 藤﨑　明歩(3) 福田　彩乃(2) 松本　雫希(2) 石田　妃奈紀(2)

3 西岐波 田中　志津子 田中　花恋(3) 永光　由奈(3) 西原　若菜(3) 永山　紗椰(3) 有田　琴美(3) 岩本　和々花(3)

4 阿知須 森　裕子 渡辺　日和(3) 向山　瑞生(3) 伊藤　凜香(2) 今地　日向(2) 土井　愛海(2)
5 小郡 杉山　祐一 三浦　茜音(2) 伊藤　菜緒(2) 河添　夢咲(2) 松並　弥里(2) 岩尾　こよみ(1) 西井　碧香(1)
6 山の田 小野　佳文 岡藤　忠雄 原田　歩(3) 岡﨑　結衣香(3) 佐々木　優花(3) 濵本　阿梨那(3) 河村　愛優(3) 三澤　心音(3)
7 黒石 玉村　恵理子 田村　恵介 脇　美優(3) 小池　彩弓(3) 吹金原　千夏(3) 岡　穂香(3) 岩間　遥菜(3) 縄田　澪南(3)
8 勝山 藤井　美波 飯田　優 平田　佳子(3) 安田　美琴(2) 高山　佳夏帆(2) 中村　日南乃(2)

1 小郡 (山口市) 1

2 桑山 (防府市)

3 岩国 (岩国市)

4 華陽 (防府市)

5 下関中等 (下関市)

6 黒石 (宇部市)

7 白石 (山口市) 3~4

8 附属山口 (山口市) 3~4

9 川中 (下関市)

10 西岐波 (宇部市)

11 勝山 (下関市)

12 麻里布 (岩国市)

13 佐波 (防府市)

14 鴻南 (山口市)

15 山の田 (下関市) 2

1 鴻南 (山口市) 1

2 下関中等 (下関市)

3 西岐波 (宇部市)

4 阿知須 (山口市)

5 小郡 (山口市)

8 勝山 (下関市) 2

6 山の田 (下関市)

7 黒石 (宇部市)



山口県中学校春季体育大会テニスの部

令和３年５月１６日（日）

維新公園テニス場

選手7

土居　奏太(2)
江本　歩夢(3)

木花　蒼空(2)

大深　弘資(2)

藤井　拓真(2)

選手7

久保井　未来(2)

村岡　華珠(3)

貞池　美緒(1)
田中　渚彩(1)



山口県中学校春季体育大会テニスの部

令和３年５月１５、１６日（土、日）

維新公園テニス場

男子シングルス (1)
シード シード

2-1 2-9

1-1 3-5

3-1

2-10

2-2 4-3

4-1

2-11

2-3 3-6

3-2 2-12

2-4

5-1 5-2

6-1

2-13

2-5 3-7

3-3 2-14

2-6 4-4

4-2 2-15

2-7 3-8

3-4 2-16

2-8

正木　光 (白石3)

2 市原　伊織 (黒石2) 村岡　滉太

1 岸田　昊生 (附属山口3) 1 5~8

(垢田1)

3 中島　亜大 (国府2) 吉冨　琥之祐 (佐波2)

4 田中　暁 (長成3) 田屋　響 (周東2)

宇本　雄太 (岩国2)

6 達川　侑徳 (桑山1) 浅田　義朝

5 原田　雅斗 (川西2)

(西岐波3)

7 磯野　快斗 (萩光塩3) 畑　俊成 (川中1)

8 石丸　奏来 (国府2) 9~12 長谷川　和真 (附属山口1)

岡田　驍 (周東2)

10 飯田　要 (勝山2) 9~12 塩田　尚輝

9 森永　陽大 (末武3) 13~16 13~16

(長府1)

11 竹本　有佑 (鴻南3) 飯田　陵太 (平田2)

12 梅本　一稀 (勝山3) 永田　大翼 (神原1)

17 田中　蓮斗 (高千帆3) 5~8

田邉　英琉 (岩国3)

14 宇本　僚太 (岩国2) 中村　和司

13 松村　蓮 (麻里布1)

(上宇部3)

16 大瀧　遙人 (黒石3) 3~4 阿部　匠太朗 (周南菊川2)

15 水上　颯人 (大内1) 窪田　晴人 (附属山口3)



山口県中学校春季体育大会テニスの部

令和３年５月１５、１６日（土、日）

維新公園テニス場

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33



山口県中学校春季体育大会テニスの部

令和３年５月１５、１６日（土、日）

維新公園テニス場

男子シングルス (2)
シード シード

2-17 2-25

3-9 3-13

2-18 2-26

4-5 4-7

2-19 2-27

3-10 3-14

2-20 2-28

5-3 5-4

6-2

2-21 2-29

3-11 3-15

2-22 2-30

4-6

4-8

2-23 2-31

3-12

3-16

2-24 1-2

2-32

弘　風音 (周南菊川1) 50

35 山田　明弥 (下関中等2) 山本　陽輝

34 宇野　碧致 (潟上2) 3~4 5~8

(鴻南2) 51

36 森　玲音虎 (小郡3) 古賀　紹護 (桑山2) 52

37 好本　遥斗 (平田2) 網本　真大 (大和2) 53

石光　凌弥 (華陽2) 54

39 梅地　大海 (萩光塩3) 末次　倖

38 川崎　康太 (下関中等2)

(附属山口1) 55

40 大深　弘資 (西岐波2) 中田　侑希 (藤山3) 56

41 橋本　詠哉 (下松1) 13~16 9~12 岩尾　大成 (小郡3) 57

藤本　健太 (島田1) 58

43 新家　大貴 (山の田3) 山城　優真

42 坪倉　武光 (麻里布1) 9~12 13~16

(西岐波3) 59

44 佐々木　柚多 (川中1) 山本　匠馬 (白石2) 60

45 松永　知之 (大内3) 河野　京悟 (勝山3) 61

圡屋　諒馬 (麻里布3) 62

47 草野　泰希 (白石3) 戸倉　琥太郎

46 永田　空輝 (神原2)

(上宇部1) 63

66

64

49 大方　康平 (華陽2) 5~8 金井　敦 (下関中等3) 65

48 田中　輝翔 (山の田3) 米田　蒼矢 (黒石2)

2 村田　真惺 (末武3)



山口県中学校春季体育大会テニスの部

令和３年５月１５、１６日（土、日）

維新公園テニス場

女子シングルス（改）

2-1 2-9

1-1 1-7

3-1 3-5

2-2 2-10

4-1 4-3

2-3 2-11

1-2 1-8

3-2 3-6

1-3 1-9

2-4 2-12

5-1 5-2
6-1

2-5 2-13

1-4 1-10

3-3 3-7

1-5 1-11

2-6 2-14

4-2 4-4

2-7 2-15

3-4 3-8

1-6 1-12

2-8 2-16

(大内3) 44

高山　佳夏帆 (勝山2) 43

22 弘　咲花 (周南菊川3) 3＾4 2 田島　梨帆

21 濵本　阿梨那 (山の田3)

19 倉光　和子 (鴻南3) 吉本　百花 (上宇部2) 41

20 市岡　莉亜 (周東2) 天林　美空 (玖珂2) 42

西林　春菜 (室積3) 39

18 西林　優菜 (室積1) 13＾16 13＾16 岡村　和奏

17 小林　奈月 (下松2) 9＾12 9＾12

(白石3) 40

15 藤田　杏琉 (川西2) 泉　香蓮 (垢田1) 37

16 木村　瑞希 (黒石2) 岩間　遥菜 (黒石3) 38

中野　恵美 (下関中等3) 35

14 高瀬　幸奏 (川上3) 伊藤　凜香

13 古田　莉歩 (垢田2)

(阿知須2) 36

11 長岡　愛 (附属山口2) 5＾8 5＾8 平田　佳子 (勝山3) 33

12 大河原　絆愛 (国府2) 5＾8 5＾8 三浦　茜音 (小郡2) 34

壱岐　亜未 (西岐波3) 31

10 杉山　愛 (川上3) 福田　彩乃

9 今地　日向 (阿知須2)

(下関中等2) 32

7 石田　妃奈紀 (下関中等2) 縄田　澪南 (黒石3) 29

8 中富　八雲 (西岐波3) 田中　渚彩 (山の田1) 30

畠中　花梨 (平田3) 27

6 坪倉　七海 (麻里布3) 9＾12 9＾12 道中　咲乃

5 伊藤　菜緒 (小郡2) 13＾16 13＾16

(秋穂3) 28

3 貞池　美緒 (小郡1) 土井　愛海 (阿知須2) 25

4 内田　結心 (佐波3) 緒方　菜々恵 (鴻南1) 26

片桐　葵 (大殿3) 23

2 松永　莉央 (西岐波3) 佐々木　優花

1 福永　恭子 (大内3) 1 3＾4

(山の田3) 24



山口県中学校春季体育大会テニスの部

令和３年５月１５、１６日（土、日）

維新公園テニス場

男子ダブルス
シード

2-1

1-1

3-1

1-2

2-2

1-3

4-1

2-3

1-4

3-2

1-5

2-4

5-1

2-5

1-6

3-3

1-7

2-6

4-2

2-7

1-8

3-4

1-9

2-8

1 歌房　拓斗・久保田　悠斗 (小郡3･2) 1

2 江尻　海斗・梅﨑　春孝 (西岐波2･2)

3 和田　健汰・緒方　界星 (山の田3･3)

4 秋本　赳晴・木花　蒼空 (附属山口3･2)

5 金田　真弥・中谷　祐紀 (佐波1･2)

6 菊川　航希・藤岡　惇弥 (鴻南3･3)

7 三島　佑一朗・藤田　大輝 (川中2･1) 5~8

8 村田　翔吾・村田　悠也 (華陽3･1) 5~8

9 林　祐希・土居　奏太 (下関中等2･2)

10 中川　雄太・河口　建太 (桑山3･2)

11 吉村　凛太朗・大場　徠夢 (西岐波2･2)

12 寺田　朝陽・石森　凪沙 (下関中等3･2)

13 櫻井　駿也・西村　陸来 (勝山3･2) 3~4

14 坂口　天健・丸山　叶人 (華陽2･1) 3~4

15 古賀　陽翔・河野　一輝 (黒石3･3)

16 佐久間　経人・平瀬　迅 (桑山3･2)

17 畚野　太志・岩崎　宙斗 (山の田3･3)

18 縄田　季也・江本　歩夢 (黒石3･3)

19 岩本　将矢・藤本　笙 (阿知須2･2) 5~8

20 中原　直緒斗・山根　遼 (附属山口3･2) 5~8

21 髙瀬　友希・池田　暁紀 (下関中等2･2)

22 石口　大智・市川　湊涼 (西岐波3･3)

25 西冨　太賀・森富　遼太 (佐波2･3) 2

23 秋月　碧太・青柳　穂高 (山の田3･3)

24 林　巧人・沖　海里 (黒石3･3)



山口県中学校春季体育大会テニスの部

令和３年５月１５、１６日（土、日）

維新公園テニス場



山口県中学校春季体育大会テニスの部

令和３年５月１５、１６日（土、日）

維新公園テニス場

女子ダブルス
シード

2-1

1-1

3-1

2-2

4-1

2-3

3-2

2-4

5-1

2-5

1-2

3-3

2-6

4-2

2-7

3-4

1-3

2-8

1 高見　莉沙・前田　ゆめ　 (藤山3･2) 1

2 脇　茉優・松本　心菜 (黒石2･2)

3 室田　美夢・藤﨑　明歩 (下関中等3･3)

4 田中　花恋・永光　由奈 (西岐波3･3)

5 原田　歩・岡﨑　結衣香 (山の田3･3) 5~8

6 安田　美琴・中村日南乃 (勝山2･2) 5~8

7 脇　美優・小池　彩弓 (黒石3･3)

8 三澤　天音・三澤　心音 (山の田3･3)

9 河添　夢咲・松並　弥里 (小郡2･2) 3~4

10 梶村　明花・近藤　万暖 (久保3･1) 3~4

11 上村　里々奈・白井　友里奈 (下関中等2･2)

12 岡　穂香・吹金原　千夏 (黒石3･3)

13 河村　愛優・中村　優花 (山の田3･2)

14 岩尾　こよみ・西井　碧香 (小郡1･1) 5~8

15 福島　寧華・藤貫　有華 (鴻南2･2) 5~8

16 永山　紗椰・岩本　和々花 (西岐波3･3)

19 渡辺　日和・向山　瑞生 (阿知須3･3) 2

17 有田　琴美・西原　若菜 (西岐波3･3)

18 松本　雫希・久保井　未来 (下関中等2･2)


